PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 30.09.2021 г.                                                                                      № 1597
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 мая 2017 года № 705 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Каневской район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь решением Совета муниципального образования Каневской район от 16 сентября 2021 года № 87 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Совета муниципального образования Каневской район и экспертизе нормативных правовых актов Совета муниципального образования Каневской район» и Уставом муниципального образования Каневской район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 мая 2017 года № 705 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 9 ноября 2017 года № 1983, от 19 июля 2018 года № 1012, от 29 декабря 2020 года № 2260), изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Каневской район

                                    А.В. Герасименко